FACULDADE DE FISIOTERAPIA

PORTARIA Nº 005/2020 de 14 de outubro de 2020

MARIA ALICE JUNQUEIRA CALDAS,
Diretora da Faculdade de Fisioterapia da
Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de
suas atribuições legais resolve:

CONSIDERANDO as orientações constante na Res. Nº 51/2020 – CONSU/UFJF,

publicado em 06 de outubro de 2020;

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento das atividades acadêmicas e

de pesquisa, bem como sua manutenção e bom uso dos equipamentos;

CONSIDERANDO as deliberações da Comissão Local de Biossegurança da

Faculdade de Fisioterapia e da UFJF;

RESOLVE:

Nomear os professores abaixo responsáveis pelos seguintes laboratórios da

Faculdade de Fisioterapia:

 LABORATÓRIO  PROFESSOR  SIAPE

Laboratório de Cinesioterapia e
Massoterapia, e Laboratório de Recursos
Físicos

Cyntia Pace Schmitz Correa 22900788

Laboratório de Avaliação do Desempenho
Infantil

Jaqueline da Silva Frônio

1148824

Laboratório de Análise do Movimento Paula Silva de Carvalho  Chagas

3308869

Laboratório de Avaliação Cardiorrespiratória
e Metabólica

Anderson José 1422059

Laboratório de Análise de Desempenho
Físico e Funcional

Diogo Simões Fonseca

2697052

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e fica válida por 2 anos.

Profa. Maria Alice Junqueira Caldas
Diretora da Faculdade de Fisioterapia